



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frejlev Teknik ApS

Munkegårdsvej 11, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 35 22 79 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Jens Frejlev  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frejlev Teknik ApS  
Munkegårdsvej 11  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 35 22 79 46  
Stiftet: 10. april 2013  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Frejlev, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og rådgivning inden for energi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 565.916 mod kr. 476.689 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 246.032 mod kr. 137.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>565.916</b>	<b>476.689</b>
1 Personaleomkostninger	-226.730	-278.848
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.947	-18.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>320.239</b>	<b>178.894</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.773	-2.425
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.466</b>	<b>176.469</b>
2 Skat af årets resultat	-69.434	-39.297
<b>Årets resultat</b>	<b>246.032</b>	<b>137.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	0
Overføres til overført resultat	129.032	137.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.032</b>	<b>137.172</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.555	47.502
Materielle anlægsaktiver i alt	28.555	47.502
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.555</b>	<b>47.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.862	28.290
Udskudte skatteaktiver	5.636	5.440
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.224
Periodeafgrænsningsposter	25.928	23.476
Tilgodehavender i alt	174.426	59.430
Likvide beholdninger	624.831	432.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>849.257</b>	<b>541.556</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>877.812</b>	<b>589.058</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	423.192	294.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>620.192</u></b>	<b><u>374.160</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.443	30.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.862	46.428
Selskabsskat	57.630	0
Anden gæld	91.685	137.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.620</u>	<u>214.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.620</u></b>	<b><u>214.898</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>877.812</u></b>	<b><u>589.058</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	294.160	0	374.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.032	117.000	246.032
	<b>80.000</b>	<b>423.192</b>	<b>117.000</b>	<b>620.192</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	220.865	272.825
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.273
Personalemkostninger i øvrigt	3.593	3.750
	<u>226.730</u>	<u>278.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.630	17.758
Årets regulering af udskudt skat	-196	21.539
	<u>69.434</u>	<u>39.297</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	397.996	397.996
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>397.996</u>	<u>397.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-350.494	-331.547
Årets afskrivninger	-18.947	-18.947
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-369.441</u>	<u>-350.494</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>28.555</u>	<u>47.502</u>


